

Numéro	Description	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024	± (%)	01.01.2023 - 31.12.2023	± (%)
3	CHIFFRE D'AFFAIRES RÉSULTANT DES VENTES ET DES PRESTATIONS DE SERVICES	23'020.82	32'215.39	-28.5%	21'677.40	48.6%
34	Produits des manifestations, cotisations et taxe intercommunale	23'020.82	32'215.39	-28.5%	21'677.40	48.6%
340	Recettes des manifestations	9'620.82	18'665.39	-48.5%	10'297.40	81.3%
3401	Recettes Marché aux fleurs et artisanal - marchandises	669.65	1'685.44	-60.3%	2'105.30	-19.9%
3402	Recettes Marché aux fleurs et artisanal - F&B	1'113.00	1'074.20	3.6%	1'305.60	-17.7%
3403	Recettes 1er août	0.00	9'308.75	-100.0%	0.00	-
3404	Recettes Fête de la Bière	0.00	0.00	-	1'684.50	-100.0%
3405	Recettes Halloween	770.51	1'531.00	-49.7%	0.00	-
3406	Recettes Illuminations sapins et marché Noël	1'026.92	476.00	115.7%	182.00	161.5%
3407	Recettes tennis	6'040.74	4'590.00	31.6%	5'020.00	-8.6%
341	Cotisations des membres	5'390.00	5'620.00	-4.1%	5'380.00	4.5%
3410	Cotisations des membres AIG	4'660.00	4'840.00	-3.7%	5'330.00	-9.2%
3412	Cotisations des sociétés partenaires	300.00	280.00	7.1%	50.00	460.0%
3413	Dons et recettes exceptionnelles	430.00	500.00	-14.0%	0.00	-
342	Taxe intercommunale	8'010.00	7'930.00	1.0%	6'000.00	32.2%
3420	Taxe intercommunale Commune de Montreux	8'010.00	7'930.00	1.0%	6'000.00	32.2%
4	CHARGES MANIFESTATIONS	12'990.97	22'999.52	-43.5%	15'744.20	46.1%
44	Charges manifestations	12'990.97	22'999.52	-43.5%	15'744.20	46.1%
442	Charges manifestations	12'990.97	22'999.52	-43.5%	15'744.20	46.1%
4420	Charges Autres petites manifestations	927.05	460.00	101.5%	611.20	-24.7%
4421	Charges Marché aux fleurs et artisanal - marchandises	2'142.30	1'957.30	9.5%	1'924.60	1.7%
4422	Charges Marché aux fleurs et artisanal - F&B	416.75	1'303.71	-68.0%	1'462.50	-10.9%
4423	Charges 1er août	0.00	9'793.65	-100.0%	283.20	3'358.2%
4424	Charges Fête de la Bière	0.00	0.00	-	2'397.25	-100.0%
4425	Charges Halloween	1'484.92	2'135.10	-30.5%	553.70	285.6%
4426	Charges Illumination sapins et marché de Noël	1'403.15	1'186.31	18.3%	1'937.75	-38.8%
4427	Charges tennis	6'616.80	6'163.45	7.4%	6'574.00	-6.2%
6	AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION, AMORTISSEMENTS ET AJUSTEMENT DE VALEUR, RÉSULTAT FINANCIER	9'781.15	8'399.08	16.5%	8'615.94	-2.5%
60	Dépenses pour les locaux	500.00	500.00	0.0%	0.00	-
600	Locations tierces de locaux commerciaux	500.00	500.00	0.0%	0.00	-
6000	Charges du local	500.00	500.00	0.0%	0.00	-
63	Assurances, taxes, redevances, licences	294.00	294.00	0.0%	0.00	-
630	Assurances	294.00	294.00	0.0%	0.00	-
6300	Assurances, droits, taxes, autorisations	294.00	294.00	0.0%	0.00	-
65	Frais de gestion et informatiques	636.30	1'194.01	-46.7%	565.55	111.1%
650	Frais administratifs	636.30	1'194.01	-46.7%	565.55	111.1%
6500	Charges d'administration, internet, téléphone, informatique	636.30	1'194.01	-46.7%	565.55	111.1%
66	Frais de publicité	6'161.45	4'483.65	37.4%	6'248.20	-28.2%
660	Frais de publicité	1'220.00	1'438.15	-15.2%	1'595.15	-9.8%
6600	Marketing et promotion du village et AIG	870.00	988.15	-12.0%	1'064.35	-7.2%
6601	Frais du Cancan	0.00	0.00	-	80.80	-100.0%

Numéro	Description	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024	± (%)	01.01.2023 - 31.12.2023	± (%)
6602	Cotisations à d'autres sociétés	350.00	450.00	-22.2%	450.00	0.0%
664	Frais divers et du comité	4'941.45	3'045.50	62.3%	4'653.05	-34.5%
6640	Frais Assemblée Générale et relatifs au comité	4'941.45	3'045.50	62.3%	4'653.05	-34.5%
67	Autres charges d'exploitation	0.00	201.75	-100.0%	1'625.20	-87.6%
670	Autres charges	0.00	201.75	-100.0%	1'625.20	-87.6%
6700	Autres charges d'exploitation	0.00	201.75	-100.0%	1'625.20	-87.6%
68	Amortissements et réévaluations de l'actif immobilisé	2'000.00	1'500.00	33.3%	0.00	-
680	Réévaluations des placements financiers	2'000.00	1'500.00	33.3%	0.00	-
6800	Amortissement et ajustement de valeur des postes sur immobilisations corporelles	500.00	1'500.00	-66.7%	0.00	-
6821	Amortissements et réévaluations du mobilier et des agencements	1'500.00	1'500.00	0.0%	0.00	-
69	Charges financières et produits financiers	189.40	225.67	-16.1%	176.99	27.5%
690	Charges financières	189.40	225.67	-16.1%	176.99	27.5%
6900	Frais du compte postal	137.40	137.18	0.2%	147.01	-6.7%
6940	Frais de Twint	52.00	88.49	-41.2%	29.98	195.2%
8	RÉSULTATS EXTRAORDINAIRES ET HORS EXPLOITATION	0.00	0.00	-	0.00	-
	BÉNÉFICE / PERTE DE L'EXERCICE	248.70	816.79	-69.6%	-2'682.74	-130.4%

Exercice comptable 2025: Provisoirement fermé